16 del Decreto legge n.189 del 2016 e s.m.i, nel rispetto delle relative prescrizioni impartite dagli Enti 

stessi, nonché delle condizioni”, in allegato. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 243.688,40 (duecentoquarantatremilaseicentoottantotto/40) di cui euro 153.057,32 per lavori ed 

euro 90.631,08 per somme a disposizione, a valere sull’O.C. n.105/2020; 

Dall’istruttoria dell’USR Marche si rileva che per la redazione del computo metrico è stato utilizzato il 
Prezziario Unico del Cratere Centro Italia PUC 2022 ed il prezziario regionale di riferimento di cui all’art.